
 
 

UCHWAŁA NR LV/427/23 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia "Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego pomiędzy ulicami Topolową i Ekologiczną oraz Kościołem pw. Matki Boskiej Nieustającej 

Pomocy w Grajewie" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 503, poz. 60, poz. 1846, poz. 2185, poz. 2747) Rada Miasta Grajewo, na wniosek 
Burmistrza, uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia "Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego pomiędzy ulicami Topolową i Ekologiczną oraz Kościołem pw. Matki Boskiej Nieustającej 
Pomocy" w granicach określonych kolorem czerwonym na załączniku graficznym do uchwały, zwanego dalej 
planem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
Przewodnicząca Rady 

Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 1821



Załącznik do uchwały Nr LV/427/23

Rady Miasta Grajewo

z dnia 29 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1821


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-31T13:07:02+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




